Ошибка! Источник ссылки не найден.
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.10.2012

№ 2775

                      г. Батайск

О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 04.10.2012 № 2656 «О мерах по организации исполнения в муниципальном образовании «Город Батайск» указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №№ 596, 597, 598, 599, 600, 601, 602, 606»
В связи с приведением в соответствие с приложением № 1 к постановлению Правительства Ростовской области от 13.09.2012 № 879 «О мерах по организации исполнения в Ростовской области указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №№ 596, 597, 598, 599, 600, 601, 602, 606»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав межведомственной экспертной комиссии по мониторингу реализации в муниципальном образовании «Город Батайск» указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №№ 596, 597, 598, 599, 600, 601, 602, 606 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу приложение 1 к постановлению Администрации города Батайска от 04.10.2012 № 2656 «О мерах по организации исполнения в муниципальном образовании «Город Батайск» указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №№ 596, 597, 598, 599, 600, 601, 602, 606».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Мэр города Батайска

         В.В. Путилин

Приложение к постановлению
Администрации города Батайска
от 19.10.2012 года № 2775
СОСТАВ
межведомственной экспертной комиссии по мониторингу реализации в городе Батайске указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012
№№ 596, 597, 598, 599, 600, 601, 602, 606

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Должность

	1.
	Путилин

Валерий Васильевич

	-
	Мэр города Батайска, председатель комиссии

	2.
	Деркач

Елена Дмитриевна
	-
	первый заместитель главы Администрации города Батайска, заместитель председателя комиссии

	3.
	Петренко

Татьяна Викторовна
	-
	начальник организационного отдела Администрации города Батайска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4.
	Арсеньев

Сергей Николаевич
	-
	начальник МБУ «Управление гражданской защиты» города Батайска

	5.
	Берлим

Людмила Ивановна
	-
	начальник Управления образования города Батайска

	6.
	Валитова

Наиля Вильдановна
	-
	директор ГКУ Ростовской области «Центр занятости населения города Батайска» (по согласованию)

	7.
	Гетьманская

Антонина Викторовна

	-
	начальник отдела по делам молодежи Администрации города Батайска

	8.
	Гринев

Алексей Иванович
	-
	заместитель главы Администрации города Батайска по бюджету и финансам – начальник Финансового управления города Батайска

	9.
	Драгомирова

Светлана Николаевна

	-
	начальник юридического отдела Администрации города Батайска

	10.
	Жиров

Евгений Владимирович
	-
	и.о. начальника отдела по физической культуре и спорту Администрации города Батайска

	11.
	Завгородний

Сергей Александрович

	-
	начальник Управления социальной защиты населения города Батайска

	12.
	Задоя

Валерий Алексеевич
	-
	начальник экономического отдела Администрации города Батайска

	13.
	Зейналов

Рустам Талыбович
	-
	начальник отдела территориального развития и строительства Администрации города Батайска

	14.
	Ковтунов

Федор Федорович
	-
	заместитель главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и строительству

	15.
	Козаченко

Александр Михайлович
	-
	заместитель главы Администрации города Батайска по экономике, заместитель председателя комиссии

	16.
	Крючкова

Татьяна Васильевна
	-
	председатель Комитета по управлению имуществом города Батайска

	17.
	Кузьменко

Наталья Васильевна
	-
	заместитель главы Администрации города Батайска по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

	18.
	Любченко

Игорь Юрьевич

	-
	председатель Батайской городской Думы (по согласованию)

	19.
	Малярова

Светлана Сергеевна

	-
	пресс-секретарь Администрации города Батайска

	20.
	Нестеров

Александр Витальевич
	-
	заместитель главы Администрации города Батайска по жилищно-коммунальному хозяйству

	21.
	Пащенко

Ольга Петровна

	-
	начальник Управления культуры города Батайска

	22.
	Пивненко

Наталья Михайловна
	-
	главный врач МБУЗ «Центральная городская больница» города Батайска Ростовской области

	23.
	Покусаев

Вячеслав Николаевич

	-
	начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства города Батайска

	24.
	Рыбальченко

Наталья Евгеньевна

	-
	начальник отдела инвестиций и стратегического планирования Администрации города Батайска

	25.
	Симоненко

Валерий Алексеевич
	-
	заместитель председателя Батайской городской Думы (по согласованию)

	26.
	Фастов

Петр Васильевич

	-
	директор МБУ «Многофункциональный центр города Батайска»

	27.
	Фастова

Людмила Юрьевна
	-
	начальник общего отдела Администрации города Батайска

	28.
	Чамуха

Александр Иванович

	-
	начальник Управления по архитектуре и градостроительству города Батайска

	29.
	Чеботарева

Ирина Анатольевна
	-
	начальник отдела малого и среднего предпринимательства, торговли Администрации города Батайска

Начальник общего отдела

Администрации города Батайска

Л.Ю. Фастова